ZRL1305Q Data Sheet
Low Noise Amplifier 13~26GHz
Email：info@ziro-tech.com                       Rev.0.2 | Page 1 / 12                            www.ziro-tech.com
Phone：(028) 6764 9989                                                                              20250123
性能特点
 频率范围：13~26GHz
 小信号增益：15dB
 噪声系数：1.3dB

。
Figure 20. PIN1 脚在卷带里的分布
Table5 订购信息
Part Number Package
Type
Quantity/Reel
(pcs)
Reel Diameter
(mm)
Temperature
Range
MSL Pin1
Quadrant
ZRL1305QRC DFN 6L 3000 180.0 −40oC to
+85oC
3 Q2
ZRL1305QRB DFN 6L 1000 180.0 −40oC to
+85oC
3 Q2
ZRL1305QRA DFN 6L 250 180.0 −40oC to
+85oC
3 Q2
Sprocket Holes
User Direction of Feed
Pocket Quadrants
ZRL1305Q Data Sheet
Low Noise Amplifier 13~26GHz
Email：info@ziro-tech.com                       Rev.0.2 | Page 12 / 12                            www.ziro-tech.com
Phone：(028) 6764 9989                                                                              20250123
10. 历史版本